

Materiale și accesorii electrice

I.D.: 57661726

Data publicarii	03.06.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 287,82 RON - 287,82 RON

Descriere: MATERIALE SI ACCESORII ELECTRICE DUPA CUM URMEAZA : 1. CABLU TYIR 10+16 - 50 ML X 1.8487 RON/ML = 92.44 RON 2. CLEMA CIB-MU (UNIVERSALA) - 2 BUC X 5.042 RON/BUC = 10.08 RON 3. CLEMA CDD45 AL - 2 BUC X 5.8824 RON/BUC = 11.76 RON 4. ALSU INTR. PT - 2 BUC X 7.1429 RON/BUC = 14.29 RON 5. ALSU PR.D.PT+CP - 2 BUC X 9.2437 RON/BUC = 18.49 RON 6. DOZA 100X100X50 - 2 BUC X 6.7227 RON/BUC = 13.45 RON 7. DULIE E27 - 2 BUC X 2.9412 RON/BUC = 5.88 RON 8. BEC LED 12W E27 ALB LUMEN - 2 BUC X 10.5042 RON/BUC = 21.01 RON 9. TABLOU 8P FREDER - 1 BUC X 14.2857 RON/BUC = 14.29 RON 10. ABB SH202L-C10A/2 - 1 BUC X 22.6891 RON/BUC = 22.69 RON 11. CABLU MYYM 2X1.5 - 30 ML X 1.6387 RON/ML = 49.16 RON 12. BANDA SUP.10X12X0.7MM - 1 BUC X 9.2437 RON/BUC = 9.24 RON 13. MORSETE 6MM - 1 BUC X 5.042 RON/BUC = 5.04 RON TOTAL : 287.82 RON.
